No. DE
PROCESO

2016-00882 LM

118

2016-00832 LM

118

2012-00200-01 LM

118

2015-00145 LM

118

2017-00216 LM

118

2016-01426 LM

118

MEDIO DE
CONTROL

NRD

NRD

EJECUTIVO

NRD

RD

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO

SECRETARIA GENERAL

DR. LUIS CARLOS MARTELO MALDONADO
ESTADO No.013 DE 23 DE MARZO DE 2017

DEMANDANTE

COOPERATIVA DE FOMENTO DE LA

CONSTRUCCION

VIVIANA DE JESUS VIZCAINO PERALTA

LUIS CARLOS ALVAREZ ZAPATA

LEDYS BOLANO DE LA CRUZ

AYDA LUZ CAMPO PERNETT

MANUEL GUILLERMO PARRA MORENO

DEMANDADO

DIAN

NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL.

FONDO NACIONA DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO- FIDUPREVISORA S.A.

FISCALIA GENERAL DE LA NACION

NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL.

FONDO NACIONA DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO- DEPARTAMENTO DEL
ATLANTICO- MUNICIPIO DE PALMAR DE VARELA

NACION-,RAMA JUDICIAL- CONSEJO SUPRIOR

DE LA JUDICATURA SALA ADMINISTRATIVA-

DIRECCIO EJECUTIVA DE ADMINISTRACION
JUDICIAL

NACION-MINISTERIO DE DEFENSA- POLICIA
NACIONAL- FISCALIA GENERAL DE LA NACION-
RAMA JUDICIAL

FECHA DE AUTO
Y CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

DECISION

FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL 29 DE MARZO DE 2017 A LAS
9:55 A.M.

FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL 29 DE MARZO DE 2017 A LAS
9:50 A.M.

CONFIRMA DECISION DE FECHA 15 DE ABRIL DE 2016
PROFERIDA POR EL JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DE
BARRANQUILLA

ADMITE RECURSO

ACPETA IMPEDIMENTO MANIFESTADO POR JUECES

RECHAZA DE PLANO



2014-00536 LM

118

2016-00059 LM

(2003-01351)

118

2017-00180 LM

118

2016-01511 LM

118

2016-01529 LM

118
2016-01377 LM

118

RD

EJECUTIVO

NRD

NRD

NRD

NRD

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO

DR. LUIS CARLOS MARTELO MALDONADO
ESTADO No,013 DE 23 DE MARZO DE 2017

JELICOL S.AS,

AMIRA VASQUEZ ROMERO

LUIS MARIANO BOSSIO GONAZLEZ

JAIME ARTURO MAURY BENEDETTI

PEDRO ANTONIO CUBILLOS BLANCO

INGRID MELISSA MEJIA BARRIOS

SECRETARIA GENERAL

U.A.E.- DIAN

DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO-E.S.E.
HOSPITAL GENERAL DE BARRANQUIILLA EN
LIQUIDACION

NACION- MINISTERIO DE TRANSPORTE

NAICON MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-
POLICIA NACIONAL- DIRECCION DE SANIDAD

NAICON MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-
POLICIA NACIONAL- CLKINICA DE LA, POLICIA
REGIONAL DEL CARIBE

NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL,

FONDO NACIONA DE PRESTACIONES SOCIALES

DEL MAGISTERIO- SECRETARIA DISTRITAL DE
BARRANQUILLA

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

CONFIRMA DECISION DE FECHA 12 DE ABRIL DE 2016 PROFERID
POR ELJUZGAQDO 9 DMINISTRATIVO

CONFIRMA DECISION DE FECHA 26 DE FEBRERO DE 2016

PROFERID POR EL JUZGAQDO 6 DMINISTRATIVO

DECLARA FALTA DE COMPETENCIA

SE ADMITE

SE ADMITE

SE ADMITE



2014-00266 LM

118
2016-00715 LM

118

2016-01469 LM

118

2016-00623 LM

118

2013-01118 LM

118

CONTRACTUAL

NRD

NRD

NRD

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO

SECRETARIA GENERAL

DR. LUIS CARLOS MARTELO MALDONADO
ESTADO No.013 DE 23 DE MARZO DE 2017

SOCIEDAD P'/ROTUARIO ATLANTIC COAL CORMAGDALENA
SA.
ALVARO ERNESTO PEDRAZA NEIRA COLPENSIONES
ANA ANGELICA OCAMPO ORTIZ CAPRECOM EICE EN LIQUIDACION
BLANCA ELVIRA CASTILLO VELOZA UGPP

ESTHER JULIAO MARTINEZ ROBLES DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL
CAJA GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL-
CASUR

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

22/03/2017

1 CUADERNO

FIJA FECHA AUDIENCIA INICIAL 26 DE ABRIL 2017 A LAS 9:40 A.M,

FIJA FECHA AUDIENCIA INICIAL 5 DE ABRIL 2017 A LAS 9:50 A.M.

DECLARA FALTA DE COMPETENCIA

FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA PRUEBAS 3 DE MAYO 2017 A LAS

10:300 A.M.

FIJA FECHA AUDIENCIA INICIAL 5 DE ABRIL 2017 A LAS 9:45 AM.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS
ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 23/03/2017 Y A LA HORA DE LAS 7:00 AM, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA
MISMA A LAS 4:00 PM

GFOVANNI RADATHERRERA
SECRETARIO C*CEIMIERLAL~



