TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO SECRETARIA GENERAL DR. LUIS CARLOS MARTELO MALDONADO ESTADO No.013 DE 23 DE MARZO DE 2017

No. DE PROCESO	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE AUTO Y CUADERNO	DECISION
2016-00882 LM	NRD	COOPERATIVA DE FOMENTO DE LA	DIAN		FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL 29 DE MARZO DE 2017 A LAS
		CONSTRUCCION		22/03/2017	9:55 A.M.
118				1 CUADERNO	
2016-00832 LM	NRD	VIVIANA DE JESUS VIZCAINO PERALTA	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL. FONDO NACIONA DE PRESTACIONES SOCIALES		FIJA FECHA DE AUDIENCIA INICIAL 29 DE MARZO DE 2017 A LAS 9:50 A.M.
118			DEL MAGISTERIO- FIDUPREVISORA S.A.	2210012011	
2012-00200-01 LM	F IFOUT WA			1 CUADERNO	
2012-00200-01 LM	EJECUTIVO	LUIS CARLOS ALVAREZ ZAPATA	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	22/03/2017	CONFIRMA DECISION DE FECHA 15 DE ABRIL DE 2016 PROFERIDA POR EL JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DE
118				ZEIOOIEO (1)	BARRANQUILLA
2045 20445 144				1 CUADERNO	
2015-00145 LM	NRD	LEDYS BOLAÑO DE LA CRUZ	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL. FONDO NACIONA DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO- DEPARTAMENTO DEL	22/03/2017	ADMITE RECURSO
			ATLANTICO- MUNICIPIO DE PALMAR DE VARELA		
118 2017-00216 LM	NRD			1 CUADERNO	
	NRD	AYDA LUZ CAMPO PERNETT	NACIONRAMA JUDICIAL- CONSEJO SUPRIOR DE LA JUDICATURA SALA ADMINISTRATIVA- DIRECCIO EJECUTIVA DE ADMINISTRACION	22/03/2017	ACPETA IMPEDIMENTO MANIFESTADO POR JUECES
118			JUDICIAL		
2016-01426 LM	RD	MANUEL OUR LEDMO DADDA MOSTNO	ALLO CONTRACTOR DE DESENTA DOLLO CONTRACTOR DE DESENTA	1 CUADERNO	Automation .
	ΚD	MANUEL GUILLERMO PARRA MORENO	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA- POLICIA NACIONAL- FISCALIA GENERAL DE LA NACION- RAMA JUDICIAL	22/03/2017	RECHAZA DE PLANO
118			RAINA JUDICIAL		
	·····			1 CUADERNO	

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO SECRETARIA GENERAL DR. LUIS CARLOS MARTELO MALDONADO ESTADO No.013 DE 23 DE MARZO DE 2017

2014-00536 LM	RD	JELICOL S.A.S.	U.A.E DIAN	22/03/2017	CONFIRMA DECISION DE FECHA 12 DE ABRIL DE 2016 PROFERID POR EL JUZGAQDO 9 DMINISTRATIVO
118				1 CUADERNO	
2016-00059 LM (2003-01351)	EJĒCUTIVO	AMIRA VASQUEZ ROMERO	DEPARTAMENTO DEL ATLANTICO-E.S.E. HOSPITAL GENERAL DE BARRANQUIILLA EN LIQUIDACION	22/03/2017	CONFIRMA DECISION DE FECHA 26 DE FEBRERO DE 2016 PROFERID POR EL JUZGAQDO 6 DMINISTRATIVO
				1 CUADERNO	
2017-00180 LM	NRD	LUIS MARIANO BOSSIO GONAZLEZ	NACION- MINISTERIO DE TRANSPORTE		DECLARA FALTA DE COMPETENCIA
				22/03/2017	
118		18.0		1 CUADERNO	
2016-01511 LM	NRD	JAIME ARTURO MAURY BENEDETTI	NAICON MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL- DIRECCION DE SANIDAD	22/03/2017	SE ADMITE
118				1 CUADERNO	
2016-01529 LM	NRD	PEDRO ANTONIO CUBILLOS BLANCO	NAICON MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL- CLKINICA DE LA POLICIA	22/03/2017	SE ADMITE
118			REGIONAL DEL CARIBE	1 CUADERNO	1
2016-01377 LM	NRD	INGRID MELISSA MEJIA BARRIOS	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL. FONDO NACIONA DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO- SECRETARIA DISTRITAL DE	22/03/2017	SE ADMITE
118			BARRANQUILLA	1 CUADERNO	

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO SECRETARIA GENERAL DR. LUIS CARLOS MARTELO MALDONADO ESTADO No.013 DE 23 DE MARZO DE 2017

2014-00266 LM	CONTRACTUAL	SOCIEDAD P'ROTUARIO ATLANTIC COAL S.A.	CORMAGDALENA		FIJA FECHA AUDIENCIA INICIAL 26 DE ABRIL 2017 A LAS 9:40 A.M.
				22/03/2017	-
118				1 CUADERNO	
2016-00715 LM	NRD	ALVARO ERNESTO PEDRAZA NEIRA	COLPENSIONES	22/03/2017	FIJA FECHA AUDIENCIA INICIAL 5 DE ABRIL 2017 A LAS 9:50 A.M.
118				1 CUADERNO	
2016-01469 LM	NRD	ANA ANGELICA OCAMPO ORTIZ	CAPRECOM EICE EN LIQUIDACION	22/03/2017	DECLARA FALTA DE COMPETENCIA
118				1 CUADERNO	
2016-00623 LM	NRD	BLANCA ELVIRA CASTILLO VELOZA	UGPP	22/03/2017	FIJA NUEVA FECHA AUDIENCIA PRUEBAS 3 DE MAYO 2017 A LAS 10:300 A.M.
118				1 CUADERNO	
2013-01118 LM	NRD	ESTHER JULIAO MARTINEZ ROBLES	DIRECCION GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL - CAJA GENERAL DE LA POLICIA NACIONAL-	22/03/2017	FIJA FECHA AUDIENCIA INICIAL 5 DE ABRIL 2017 A LAS 9:45 A.M.
118			CASUR	1 CUADERNO	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 23/03/2017 Y A LA HORA DE LAS 7:00 AM, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 4:00 PM

GIOVANNI RADA HERRERA SECRETARIO GENERAL